
Zarządzenie Nr  RSO.SE.0050.31.2025 

Wójta Gminy Ciasna 

z dnia 14.03.2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Gminy Ciasna 

w sprawie projektu  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

Gminy Ciasna. 

 

 

Na podstawie art. 8h,i,j,art.17 pkt.11 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2024 poz.1130 z późn. zm.) oraz  Uchwały 

Nr XLIX/332/2018 Rady Gminy Ciasna z dnia 8 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ciasna (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z 16.08.2018 r., poz. 5099) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się rozpocząć proces przeprowadzenia konsultacji społecznych, których 

przedmiotem jest projekt Uchwały Rady Gminy Ciasna w sprawie projektu  miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Gminy Ciasna. 

2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Ciasna poprzez 

przyjmowanie uwag i wniosków mieszkańców do projektu Uchwały Rady Gminy Ciasna 

w sprawie   miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Gminy Ciasna. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Ciasna posiadający 

czynne prawo wyborcze do Rady Gminy. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 14 marca 2025 do 18 kwietnia 2025r. 

5. Projekt Uchwały Rady Gminy Ciasna w sprawie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu gminy Ciasna. zostanie udostępniony w terminie 

konsultacji wskazanym w § 1 ust. 4 niniejszego Zarządzenia, w Urzędzie Gminy Ciasna, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Ciasna i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Ciasna.  

6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia opinii i złożenia uwag do sprawy 

będącej przedmiotem konsultacji poprzez składanie wniosków i uwag w formie pisemnej na 

formularzu stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, za pośrednictwem 

poczty tradycyjnej lub przesyłanych drogą elektroniczną na adres urzędu. 

7. Uwagi i wnioski na formularzach przekazywać można w terminie konsultacji wskazanym 

w § 1 ust. 4 niniejszego Zarządzenia: 

a) za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres Urzędu Gminy Ciasna, ul. Nowa 1a, 42-793 

Ciasna; 

b)  osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy Ciasna; 

c)  pocztą elektroniczną: gmina@ciasna.pl. 

8. Nie będą rozpatrywane uwagi i wnioski, które wpłyną do tutejszego Urzędu Gminy po dniu 

18.04.2025r., bez względu na datę nadania. 

9. Termin i miejsce udzielania wyjaśnień: 

mailto:gmina@ciasna.pl


- w terminie konsultacji wskazanym w § 1 ust. 4 niniejszego Zarządzenia, 

- Urząd Gminy Ciasna, Nowa 1a, 42-793 Ciasna, I piętro, pokój nr 13  

§ 2 

1. Wyniki konsultacji w sprawie projektu Uchwały Rady Gminy Ciasna w sprawie projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w Gminie Ciasna  mają 

charakter opiniodawczy.  

2. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ciasna, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez 

rozplakatowanie na obszarze objętym konsultacjami. 

3. Sprawozdanie z konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości nie później niż 14 

dni po ich zakończeniu.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Ciasna 

mgr inż. Zdzisław Kulej 

/dokument podpisano elektronicznie/ 


		2025-03-18T13:33:49+0100




